
        
DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 

E SCIENZE UROLOGICHE  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche 

Viale del Policlinico n. 155  Roma  (cap 00161) 

www.uniroma1.it 

CF 80209930587 PI 02133771002 

 

 
 
D.D. prot. 440 del 5 aprile 2019 Rep. N. 6/2019 
 
 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE DEGLI ATTI 
DELLA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B AI 

FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA AI SENSI DELL’ART. 24, 
COMMA 5, LEGGE 240/2010 – 

SSD MED/38 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

- Visto l’articolo 24, comma 5 della Legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive modificazioni;  

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689/2012 

del 29.10.2012;  

- Considerato l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 

determinato di tipologia “B”, emanato con D.R. n. 2577/2017 dell’11.10.2017;  

- Tenuto conto dell’attribuzione, in Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29 gennaio 2019, 

con delibera n. 18/19, di 0,2 punti organico per la potenziale tenure track della Dott.ssa Marina 
Aloi, in servizio in qualità di Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, settore 
concorsuale 06/G1, SSD MED/38;  

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21 marzo 2019 in cui si approvava la nomina 

dei componenti della Commissione di valutazione; 
- Visto il D.D. di nomina della Commissione di valutazione prot. 339 del 22 marzo 2019 rep. N. 
4/2019; 
- Preso atto di tutti gli atti relativi alla procedura e, in particolare, dei verbali redatti dalla 
Commissione; 
- Considerata la regolarità formale degli atti; 
 
 

DISPONE 
 
 
Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione ai fini della chiamata in qualità di 
Professore di II fascia della Dott.ssa Marina Aloi, già Ricercatore a Tempo Determinato di tipologia 
B, inquadrato nel SSD MED/38 – settore concorsuale 06/G1.  
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante pubblicazione  
sul portale della trasparenza dell’Ateneo.  
 

 
 
F.to Il Direttore  

 
                Prof. Bruno Marino 


